DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAPACIDADE FUNCIONAL DOS
IDOSOS EM UMA REGIÃO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE DIVINÓPOLIS - MINAS
GERAIS de autoria de FERNANDA MARIA FRANCISCHETTO ROCHA , JOÃO OSMAR
TEIXEIRA MATOS, ANA CRISTINA FRANCO ROCHA FERNANDES., foi publicado nos
Anais II CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8256

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8256